PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2017

Edital Nº 003

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

AYR LOSS, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do

Rio Grande Sul, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado N° 02/2017 para função de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS,

conforme segue:

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação

01 JAÍNE DE OLIVEIRA CHAVES 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO  RAMOS,

em 08 de fevereiro de 2017.

AYR LOSS,

Prefeito em Exercício.